Q^ímuci^ia/cia ̂ ^to/ncia ^^alMcà/ria ^\^ala ̂ 'í^wncie
^áta<dc de (^%o- W^au/o

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Senhoras Vereadoras,

ENCAMii;

EXECU

IDENTE

INDICAÇÃO
OGlSi-

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

ALBERTO PEREIRA MOURÂO, JUNTO AO ORGÃO

COMPETENTE, QUE mantenha ativo cadastro de guarda-

vidas temporários por um ano (até a formação da nova

turma), para contratação nos feriados prolongados no

decorrer do ano.

Sala Emancipador Oswaido Toschi, 9 de setembro de 2020

Pádua Soares Jardim

Edu Sangue Bom

Vereador

.PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP.

SITE: www.camarapraiagrande,sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrandG.sp.gov.br